Министерство здравоохранения  Российской Федерации

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

ПЕРВЫЙ  МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  имени И.М.СЕЧЕНОВА

П Р И К А З

 ____________                                                                                                      № _________
О награждении студентов за активное участие
в общественной жизни Университета
П Р И К А З Ы В А Ю:
За активное участие в общественной жизни Университета объявить благодарность:
1. Амирову Рамизу Сафа-оглы - медико-профилактический факультет. 3 курс, 11 группа
2. Бабаевой Евгении Джамильевне – фармацевтический факультет, 5 курс, 2 группа
3. Барсковой Екатерине Михайловне - лечебный факультет, 4 курс, 60 группа
4. Батлер Евгению Андреевичу – стоматологический факультет, 5 курс, 17 группа
5. Верещак Валерии Вадимовне – лечебный факультет,  6 курс, 48 группа

6. Дмитриевой Ольге Александровне - лечебный факультет, 3 курс, 24 группа
7. Дорошко Маргарите Александровне - лечебный факультет, 6 курс, 59 группу
8. Дударевой Ирине Вячеславовне - стоматологический факультет, 5 курс, 8 группа
9. Ефремовой Карине Андреевне - лечебный факультет, 5 курс, 39 группа

10. Жито Алексею Владимировичу – ЦИОП «Медицина будущего», 6 курс, 97 группа
11. Игнатовой Анастасии Александровне – факультет высшего сестринского образования и психолого-социальной работы, 3 курс, 23-01 группа
12. Колясникову Даниилу Александровичу – фармацевтический факультет, 2 курс, 12 группа
13. Куприну Артему Сергеевичу  - лечебный факультет, 2 курс, 10 группа
14. Курбасову Александру Андреевичу - лечебный факультет, 4 курс, 18 группа
15. Лунченкову Николаю Юрьевичу - лечебный факультет, 6 курс, 12 группа

16. Мельниковой Юлии Александровне - лечебный факультет, 6 курс, 20 группа
17. Москаленко Анастасии Александровне - лечебный факультет, 2 курс, 29 группа
18. Никитину Евгению Юрьевичу -  лечебный факультет, 3курс, 7 группа
19. Панахову Панаху Ахлиман оглы – лечебный факультет, 4 курс, 12 группа
20. Питулько Никите Константиновичу - лечебный факультет, 2 курс, 80 группа
21. Позднякову Анатолию Викторовичу - лечебный факультет, 5 курс, 61 группа
22. Розанову Ивану Андреевичу - медико-профилактический факультет, 6 курс, 4 группа
23. Тенебековой Олесе Олеговне – педиатрический факультет, 5 курс, 2 группа
24. Фоминой Ольге Александровне -  фармацевтический факультет, 3 курс, 11 группа
25. Ходыревой Ксении Сергеевне – медико-профилактический факультет, 5 курс, 2 группа

26. Цурцумия Кристине Шалвовне - лечебный факультет, 3 курс, 81 группа
27. Шевцовой Галине Евгеньевне - лечебный факультет, 6 курс, 18 группа
28. Шевченко Андрею Юрьевичу – лечебный факультет, 3 курс, 2 группа
29. Шинкаренко Ярославу Владимировичу – лечебный факультет, 5 курс, 19 группа

30. Шкариной Екатерине Константиновне -  педиатрический факультет, 4 курс, 2 группа
Основание: Ходатайство проректора по общественным связям и воспитательной работе

И.М. Чижа
Ректор

П.В. Глыбочко

Исп. Чиж И.М.
тел. 8(495) 708-37-60
Проректор по общественным

связям и воспитательной работе

__________________ И.М.Чиж

«___» _____________ 2015 г.

Начальник управления правового обеспечения

и кадровой политики

__________________ Д.В. Клюев

«___» _____________ 2015 г.

Главный бухгалтер

__________________ И.Н. Гришина

«___» _____________ 2015 г.

Рассылка:

1. Первый по общественным связям
2. Проректор по учебной работе

3. Деканат лечебного факультета

4. Деканат педиатрического факультета

5. Деканат стоматологического факультета

6. Деканат фармацевтического факультета

7. Деканат медико-профилактического факультета
8. Деканат высшего сестринского  образования и психо-социальной работы

9. ЦИОП «Медицина будущего

10. Отдел делопроизводства

11. Управление правового обеспечения и кадровой политики

12. Бухгалтерия

13. Студенческий совет обучающихся

14. Отдел организации воспитательной и внеучебной работы с обучающимися